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Iława, 18.12.2020 r.


dotyczy: dostawę implantów chirurgicznych na 12 zadań dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie (nr sprawy 27/2020)
Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986)  odpowiada:

Zapytanie 2

Pytanie nr 1
ZADANIE NR 8  SYNTETYCZNE MATERIAŁY KOŚCIO-ZASTĘPCZE 
poz. 3 –bloczek
Czy Zamawaiający w poz. 3 dopuści bloczek w rozm 10x20x30mm. 
Pozostałe parametry pozostają zgodnie z opisem w specyfikacji
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 3

Pytanie nr 1
Faktury
Czy wyrażą Państwo zgodę na przesyłanie wystawionych faktur VAT w formie elektronicznej (zapis w formacie PDF)? W celu zabezpieczenia autentyczności faktury i jej integralności, Wykonawca zobowiązuje się do przesyłania faktur na wskazany przez Zamawiającego adres mailowy.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Mail do przesyłania faktur: faktury@szpital.ilawa.pl

Pytanie nr 2 
Wzór umowy - załącznik nr 3
Zgodnie z regulacjami wzoru umowy załączonej do SIWZ dostawa wyrobów medycznych na rzecz Zamawiającego następuje poprzez magazyn Zamawiającego znajdujący się na terenie szpitala. Oznacza to, że wyroby medyczne dostarczane są przez wykonawcę do magazynu, a następnie sukcesywnie, w miarę potrzeb, pobierane są z magazynu i wykorzystywane przez Zamawiającego, w którym to dopiero momencie ich własność przechodzi na Zamawiającego. Jednocześnie wzór umowy nie zawiera żadnych regulacji dotyczących odpowiedzialności Zamawiającego za wyroby medyczne znajdujące się w magazynie. Do SIWZ nie został również załączony projekt dodatkowej umowy regulującej prawa i obowiązki oraz ryzyka stron związane z magazynowaniem wyrobów medycznych.
W konsekwencji nie jest jasne jakie są zasady odpowiedzialności stron w tym zakresie. Gdy wyroby medyczne znajdują się w magazynie Zamawiającego wykonawca nie ma możliwości sprawowania nad nimi jakiejkolwiek pieczy. Dlatego rozumiemy, że za utratę lub zniszczenie wyrobów medycznych odpowiada wówczas Zamawiający, tj. od momentu ich dostawy do magazynu przez wykonawcę. Zagadnienie to nie jest jednak jasne z uwagi na brak jednoznacznych regulacji umownych w tym zakresie i może prowadzić do sporów między stronami. Wobec powyższego zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie zasad odpowiedzialności Zamawiającego poprzez jednoznaczne wskazanie w projekcie umowy załączonej do SIWZ, iż Zamawiający ponosi pełną odpowiedzialność za wyroby medyczne od momentu ich dostawy przez wykonawcę do magazynu.
[bookmark: _Hlk58914947]Odpowiedź: Tak – Zamawiający ponosi pełną odpowiedzialność za wyroby medyczne od momentu ich dostawy do magazynu Zamawiającego. Stosowna regulacja zostanie wprowadzona przy sporządzaniu umowy.

Pytanie nr 3 
Wzór umowy - załącznik nr 3
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jaki jest termin realizacji umowy dla zadania nr 7?
Z treści SIWZ pkt IV wynika, że termin ten wynosi do 24 m-ce, natomiast paragraf 5 umowy pkt 1 mówi, iż w ciągu 12 m-cy. 
Odpowiedź: Termin realizacji zgodny z SIWZ dla zad 7 – 24 miesiące. 

Zapytanie nr 4
Pytanie nr 1
Pytane do Zadania nr 8:
Czy Zamawiający dopuści syntetyczny materiał kościozastępczy do wypełniania ubytków kostnych, skład: 100% β-TCP - fosforan trójwapniowy, ulegający stopniowej całkowitej resorpcji w czasie 1 do 6 miesięcy, 100% materiał syntetyczny, bezpieczny, 100% biokompatybilny, osteokondukcyjny, o gramaturach:
1.	granule o śr. 3-4 mm 5g (g zamiennie do cm³),
2.	granule o śr. 3-4 mm 15g (g zamiennie do cm³),
3.	bloczek 15x20x30 mm ?
Odpowiedź: Tak. Zamawiajcy dopuszcza.

Zapytania do w/w postępowania dotyczące zapisów SIWZ i wzoru umowy- dot. Zadania nr 1:
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający w formularzu cenowym dla Zadania nr 1 w „Wymaganiach” pkt. 8 oraz w §2 ust. 3.1.8 umowy oraz w rozdziale III SIWZ - opis przedmiotu zamówienia, wyłączy wymóg dostarczenia 
wraz z implantami dokumentu potwierdzającego możliwość wykonania badania rezonansu magnetycznego, w zakresie implantów stalowych z zadania nr 1 tj. w części: „Gwoździe śródszpikowe w komplecie 
z wkrętami” poz. 11-14 (DHS/DCS)  i poz. 8 (gwoździe udowe uniwersalne) oraz w części: „Druty, groty, wkręty” poz. 1-11?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyłącza.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający w rozdziale III SIWZ i w formularzu cenowym – Wymagania konieczne do Zadania nr 1 oraz w §2 ust. 3.1.3 i § 4 ust. 2 umowy w części: „Gwoździe śródszpikowe w komplecie z wkrętami” 
poz. 14 (szpilka) oraz w części: „Druty, groty, wkręty” poz. 1-11 oraz w części „Pozostałe” poz. nr 1-18 wyrazi zgodę na odstąpienie od depozytu implantów drobnych i narzędzi na rzecz zamówień sukcesywnych? Asortyment ujęty w Zadaniu nr 1, tj. szpilki, gwoździe Kirschnera, Ruscha, groty Steinmana, grotowkręty Schanza, druty, wkręty, śruby, podkładki, opaski, oraz narzędzia wielokrotnego użytku należą do tzw. „implantów drobnych” i narzędzi, których nie przechowuje się w depozycie szpitala lecz ich dostawy odbywają się sukcesywnie na podstawie składanych zamówień.
Odpowiedź:Tak, wyrażamy zgode.
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